
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4307

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:43:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2021

N° do Processo: 68787

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2021 09:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de escritório e papelaria, capas de processo, envelopes, bobinas e
cartuchos para impressora Plotter para consumo de diversos Departamentos da
Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)
Resumo:
Aquisição de materiais de escritório e papelaria, capas de processo, envelopes, bobinas e
cartuchos para impressora Plotter para consumo de diversos Departamentos da
Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2021 00:00:00 EDITAL DOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4307/pstrongaquisicao-de-materiais-de-escritorio-e-papelaria-capas-de-processo-envelopes-bobinas-e-cartuchos-para-impressora-plotter-para-consumo-de-diversos-departamentos-da-municipalidade-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c58723b1dc9ca652e7f9770fa40121.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
EREMASTER DISTRIB... 64563 87 31/08/2021Baixar

JOSÉ ANTONIO JERE... 64563 87 13/09/2021Baixar

FÁBRICA DE LATICÍ... 70488 141 25/02/2022Baixar

INOVAMED HOSPITAL...71030 6 29/07/2022Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d693b6a139938db4a9e4a312968b4181.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a8b1ac5e4fbcb53e3bc21b5b1de1db00.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b23a0b785059d83cf976bbe8f7536143.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/25f3e603920ae90adb0669eefb370c9d.pdf

